ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26.08.2021 №124

Об удовлетворенности
образовательными услугами ДОО

На основании результатов мониторинга удовлетворенности семьи
образовательными услугами дошкольных образовательных организаций

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты мониторинга.
2. Руководителям дошкольных образовательных организаций

обеспечить увеличение доли родителей, принимающих участие в
оценке качества дошкольного образования, в разработке решений
по его улучшению и влиянию на оперативное решение
возникающих проблем.

3. Использовать в работе лучшие практики управленческой
деятельности для повышения эффективности организации образовательного
процесса в дошкольных образовательных организациях.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста отдела образования Н.А. Рослякову.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова

Отметка времени Район ДОО 1. Вашему 2. Ваш реб
6/3/2021 13:24:05 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью
6/3/2021 15:50:39 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью
6/3/2021 19:45:18 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью
6/4/2021 15:14:28 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью

6/16/2021 13:01:35 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Улыбка» полностью полностью
6/16/2021 13:07:47 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Улыбка» согласен ч согласен ч
6/16/2021 13:08:07 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» полностью полностью
6/16/2021 13:12:17 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Улыбка» полностью но согласе
6/16/2021 13:13:35 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Улыбка» полностью полностью
6/16/2021 13:14:44 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» согласен ч согласен ч
6/16/2021 13:15:29 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Улыбка» полностью полностью
6/16/2021 13:16:27 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» полностью полностью
6/16/2021 13:26:20 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» полностью полностью
6/16/2021 13:27:30 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» полностью полностью
6/16/2021 14:53:09 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» полностью полностью
6/16/2021 14:53:48 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» полностью полностью
6/16/2021 15:58:44 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью
6/16/2021 16:01:09 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью
6/16/2021 16:01:57 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью
6/16/2021 16:06:10 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью
6/16/2021 16:14:07 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Солнышко» полностью полностью

6/17/2021 6:48:36 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» полностью полностью
6/17/2021 6:49:39 Ельнинский район МБДОУ детский сад «Теремок» полностью полностью

3. В детск 4. За ва ши 5. Вы уве| 6. Вас уст 7. Вас уст 8. СоашуД1 д. Сотруд! НО. Сотруд Н 8. Педаг<
полностью полностью полностью полностью устраивае- пчоалснтоисчтньою полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью согласен ч устраивае- пчоалснтоисчтньою полностью полностью полностью
полностью полностью согласен ч полностью устраивае- пчоалснтоисчтньою полностью полностью полностью
согласен ч полностью полностью полностью устраивае- пчоалснтоисчтньою полностью согласен ч полностью
согласен ч согласен ч согласен ч полностью но устраив согласен ч согласен ч полностью согласен ч
полностью полностью полностью полностью устраивае- пчоалснтоисчтньоюсогласен ч полностью полностью
не согласе согласен ч полностью согласен ч устраивае- не соглнов не согласв согласен ч полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
согласен ч полностью полностью полностью устраивае- согласен ч согласен ч полностью согласен ч
полностью полностью полностью полностью устраивае- согласен ч полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
согласен ч полностью полностью полностью устраивае- согласен чансетисчонглоасе полностью согласен ч
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью полностью пслностае полностью полностью полностью
полностью полностью полностью согласен ч не устраив полностью согласен ч полностью полностью
полностью полностью полностью полностью устраивае- пчоалснтоисчтньою полностью полностью полностью

12. Совме 13. Вам ок 14. ЕЧосу и ' Е5. В ы уча
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
согласен ч полностью полностью согласен ч
согласен ч согласен ч согласен ч согласен ч
полностью полностью согласен ч согласен ч
полностью согласен ч согласен чансетисчонглоасе
полностью полностью полностью полностью
согласен ч согласен ч согласен ч согласен ч
согласен ч согласен ч согласен чансетисчонглоасе
полностью полностью полностью полностью
согласен ч полностью согласен ч согласен ч
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью
полностью полностью полностью полностью

16. Вы участвуете в образовательной деятельности
полностью согласен
полностью согласен
согласен частично
полностью согласен
согласен частично
не согласен
согласен частично
не согласен
полностью согласен
не согласен
не согласен
полностью согласен
согласен частично
полностью согласен
полностью согласен
полностью согласен
полностью согласен
полностью согласен
полностью согласен
полностью согласен
полностью согласен
полностью согласен
полностью согласен

и (занятия, экскурсии и т.п) и режимных моментах (прогулки, игры в группе, праздники и т.п)

)?